КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тюльково

От ____________

                       №____

О предоставлении в постоянное (бессрочное)
пользование земельного участка
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со ст.ст. 11, 24, ст. 39.9 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001  № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и руководствуясь ст. 14, Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Предоставить земельный участок Администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края в постоянное (бессрочное) пользование, из категории земель «Земли населенных пунктов», площадью 88 кв.м., кадастровый номер 24:03:4101011:44, находящийся в государственной собственности, расположенный по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, с. Тюльково, ул. Ленина, в 36м. юго-западнее здания сельского клуба, с разрешенным использованием – историко-культурная деятельность.
2.
Право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком возникает после регистрации этого права в Балахтинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                       А.В. Кузьмин